SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Số: 171/ QĐ-THPT THĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách ứng dụng CNTT, chuyển đổi số, thống kê giáo dục

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần

Hưng Đạo;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch Giáo dục số 135/KH - THPT THĐ, ngày 15 tháng 9

năm 2022 của trường THPT Trần Hưng Đạo;

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-THPT THĐ ngày 14 tháng 10 năm 2022 về

ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022-2023;

Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên phụ trách ứng dụng

CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022-2023  gồm:

1. Bà Phạm Thị Hồng Lâm, Phó Hiệu trưởng - Phụ trách chuyên môn về

ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục.

2. Ông Nguyễn Quốc An, Phó Hiệu trưởng - Phụ trách về cơ sở hạ tầng

phục vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục.

3. Bà Huỳnh Thị Kim Xuyến, Nhân viên - Quản trị trang

"quanly.hcm.edu"; "Vietschool"; Website; “Taphuan.cdsl"

4. Bà Bùi Thị Thanh Hương, Nhân viên - Quản trị trang CSDL của Bộ

GD&ĐT; CSDL của Sở GD&ĐT; Khảo thí Sở GD&ĐT; Báo cáo dữ liệu…

Điều 2. Các ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

- TTTT&CTGD Sở GD&ĐT “đế báo cáo”;

- Như Điều 2;

- Lưu VT./.

                                                                                           Hàn Thanh Tùng